[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.01. 2019 г.

                                    №   12
 поселок Двубратский
О внесении изменений в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 ноября  2018 года №162 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Альянс» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района
 В целях упорядочения системы оплаты труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Альянс» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь  п. 8 решения коллегии министерства финансов Краснодарского края от 11.09.2018 года,  постановляю:

      1. Внести изменения в приложение №2  к Положению об оплате труда муниципального бюджетного учреждения «Альянс» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района  в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 ноября  2018 года №162 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Альянс» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района» согласно приложения
       2. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тарашкевич) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном  сайте Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет»  www.dvubratskoe-sp.ru.
      3.  Контроль  над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой
      4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования распространяется  на правоотношения, возникшие с 01января  2019 года

И.о.главы Двубратского сельского

 поселения Усть-Лабинского района                                          М.С.Тарашкевич
Приложение

к постановлению администрации

 Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района

От 14.01.2019 год №12
Размеры должностных окладов работников

муниципального бюджетного учреждения «Альянс» Двубратского
сельского поселения Усть-Лабинского района

	Структурное подразделение учреждения
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (руб.)

	Директор
	18 900,00

	Бухгалтер
	15 120,00

	Кассир-контролер
	11 721,00

	Тракторист
	12 600,00

	Дворник
	11 721,00

	Слесарь
	12 600,00

	Сварщик
	12 600,00

	Экскаваторщик
	12 600,00

И.о.начальника финансового отдела                                      Е.А.Ковальчук